ESCOLA POLITÉCNICA DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

Programa de Mestrado em Engenharia de Sistemas Logísticos

Av. Prof. Luciano Gualberto 1.380 - Cidade Universitária - CEP 05508-070

Processo Seletivo para o Ingresso no

Programa de Mestrado em Engenharia de Sistemas Logísticos para o

ano letivo de 2023 - Edital nº01/2022 - MLog/EPUSP

APROVADOS PARA 2ªFASE

Abaixo é apresentada a relação dos convocados para arguição perante a banca de seleção do

processo seletivo do Programa de Mestrado em Engenharia de Sistemas Logísticos  para

ingresso em 2023.

A Arguição será realizada à distância via plataforma Zoom no dia 19 de dezembro de 2022,

conforme a tabela abaixo.

Alessandro Canova 08:30

Alexandre Duarte 08:45

Caio Fábio Sanches de Melo 09:00

Cássio Santos Cândido 09:15

Eduardo Croccia 09:30

Fabiano dos Santos Messias  09:45

João Victor Muylaert Reis Pessanha  10:00

Larissa Deborah Alves Teixeira dos Santos 10:15

Leonardo Mescyszyu Pricoli 10:30

Lucca Matheus Achterberg dos Santos 10:45

Marlon Bueno Fantatto 11:00

Morgana Mendes de Aguiar 11:15

Thiago Rodrigues de Almeida 11:30

Não é possível alterar nem a data nem o horário indicado na tabela. A ausência (exceto por

motivo de força maior devidamente justificado) será considerada como desistência do

Processo Seletivo.

Atenciosamente,

Comissão Organizadora do Processo Seletivo MLog 2022.